et e' hic ponit sam' r'onez q' de possit
 dicere q' contra eum q' multa mali p'of
 perantia hic m' uita q'ra qd' r'ndat
 dicit q' ista exaltacio non e' eis ad bo
 num q' p'osperitas q' non e' firma et
 secura non reddit hominem felix
 sicut d' p'mo de solaaone metro. p'.
 Quid me felixm' toaens iactastis a
 ma. qui cecidit stabili. non erit ille
 gradu' quales sunt diuicie mundane
 ut dicit loecio. 2' de consolaaone q'
 felicitas e' qd' firmum et stabile ut
 d' p'mo ethi' et ideo dicit. uidi iuru'
stultu' firma radice. i. homine' diuic
as habundantem. et maledixi pul
critudim' eius stultu'. i. talem e' felix
non approbui. et talem noticiam
e' d' dixi. et infirmam iuxta i' ea'.
 q' e' Est alia infirmitas pessima qua'
 uidi sub sole diuicie congregate m' ma
 lum d'ni sui **E**t notandu' de hoc q'
 dicit. uidi stultu'. q' ut d' ea' 9'. ma
 lum q' uidi sub sole stultum' positum
 m' dignitate' sublimi ideo dignitas
 talium no' e' firma ut d' 9' poli' q'
 ut d' ibide'. commune e' o' p'ncipanti q'
 habeat stenciam et ideo diuites q' po
 nunt felicitatem m' diuicias uel honori
 bus mundanis merito dicuntur stulti
 q' stultu' fene d'ns sapien' huius mudi
 ut d' i' cor. 1'. de hoc q' dicit. firma
fid' i. firmatu' m' p'p'riatibus munda
nis lz non sit uera firmitas q' fir
mum dicitur pro.

fortitu' sine. certitudine. fecatu' sic for'ne	De p'mo mach. 12. aggressus e' iudas a uitatem firma' pon tibus et muris. i. fortem et c'. De 2. p'uer. 11'. labium ueritatis firmu' e' m' p'petuum. i. certum. De 3. Iudich 8'. orate deum ut deus faciat firmu' consilium meum. De 4. q' e' sine for midine e' firmum et uerum sic d' heb. 1'. Si em' per angelos dicitur e' sermo factu' e' firmu'. et ideo loq'uitur fm' op'ionem uulgi q' cedunt hoies diuites stare q'ra quos d' m' p'p'. uidi impium s' exultatu' et eleua tion' sicut acc'os libum et eae transiun
---	--

et non erit vnde ouidius in de ponto
 omnia sunt homini tenui pendena
 filo et subito cassata q' vuluere ruunt
 per radices intendit diuicias q' sicut
 si radix arboris fuerit firma arbor
 h' pulcritudinem in ramis et ideo
 q' diuicie ornant q' decorant felicitate
 tem pmo ethi' ideo benedixit. male
 dixi et c. pulcritudinem eius. beatus
 gregorius 6. moze. ca. 3. exponit istud quo
 m' stultus dr' firma radice et dicit
 sic q' firma radice stultus in tra figit
 q' totus desiderius in terreno amore so
 lidatur. vnde et pmo chamm in ciuita
 te struxisse dr' seu destruitur ut apte
 monstraretur q' ipse in tra fundamentu
 posuit. q' a soliditate celestis patri reali
 tus fuit q' firma fide radice stultus adol
 lit qm' hic t'pali felicitate fructur
 fulatur. vt omne q' appetit assequatur
 aduersa nulla s'clit oia infirmos
 sine repugnatione preualeat bene a
 gentibus ex aude g'rudicat ad maiora
 comoda ex peiore semper aacione pro
 ueniat. **S**ancti uero cum malorum
 gl'iam fortes accipiunt aspiciunt p'pino
 que post gl'iam pena sequatur atten
 dunt et alta intus cogitatione despi
 unt h' q' si bi foris fastu uacue infla
 cionis intumescunt ex quo p' qd' ta
 lis radix no' e' firma s'm ueritatem
Est t' aduertendum q' mueni mul
 tiplex radix. s.